
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/05/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:17:22
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9400 RIO GALLEGOS                                

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 11412  LEYENDA CLAUDIO MARCELO    9.00        3.00   3.25                      1.61      0.42      10.00 1.40            28.68
      2 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   9.00        0.50                0.50                             10.00                 20.00
      3 34409  SANCHEZ ORDONEZ MICAELA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      4 30610  GOYENECHE CLARA MABEL      9.00               1.50                      0.50                 5.60 0.60            17.20
      5 33203  MURUA MATIAS EXEQUIEL      9.00        0.25   0.25                                           5.60 0.30            15.40
      6 40416  ROMERO MARCELO             9.00        1.00                             1.35                                      11.35
      7 40419  LUGONES KAREN YELEN        9.00        0.25                0.25         1.80                                      11.30
      8 40420  CURA CISTERNA LEISA        9.00        1.25                0.50                                                   10.75
      9 40425  CASTANEDA FACUNDO GABRIEL  9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     10 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     11 40430  RUIZ PADILLA CECILIA DEL   9.00        1.50                                                                       10.50
     12 40415  VILLAVICENCIO GONZALO      9.00                            0.50         0.75                                      10.25
     13 40409  FRIAS MAIRA YANINA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     14 40423  BREMERMANN ANDISCO LUCAS   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     15 40418  GIMENEZ MIRNA ISABEL       9.00        0.50                0.25                                                    9.75
     16 40414  TABOADA MANUEL ALEJANDRO   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     17 40411  LOPEZ FERNANDO DANIEL      9.00        0.50                                                                        9.50

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 34409  SANCHEZ ORDONEZ MICAELA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      2 33203  MURUA MATIAS EXEQUIEL      9.00        0.25   0.25                                           5.60 0.30            15.40



    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 40420  CURA CISTERNA LEISA        6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRO INTERNADO                                                                                      ( MAIN )    
    =============================================================================================================================

      1 11412  LEYENDA CLAUDIO MARCELO    9.00        3.00   3.25                      1.61      0.42      10.00 1.40            28.68
      2 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   9.00        0.50                0.50                             10.00                 20.00
      3 40416  ROMERO MARCELO             9.00        1.00                             1.35                                      11.35
      4 40419  LUGONES KAREN YELEN        9.00        0.25                0.25         1.80                                      11.30
      5 40420  CURA CISTERNA LEISA        9.00        1.25                0.50                                                   10.75
      6 40425  CASTANEDA FACUNDO GABRIEL  9.00        1.00                0.50                                                   10.50
      7 40415  VILLAVICENCIO GONZALO      9.00                            0.50         0.75                                      10.25
      8 40423  BREMERMANN ANDISCO LUCAS   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
      9 40418  GIMENEZ MIRNA ISABEL       9.00        0.50                0.25                                                    9.75
     10 40414  TABOADA MANUEL ALEJANDRO   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     11 40411  LOPEZ FERNANDO DANIEL      9.00        0.50                                                                        9.50





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           2
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/05/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:17:22
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRA DE INTERNADO                                                                                   ( MINT )    
    =============================================================================================================================

      1 34409  SANCHEZ ORDONEZ MICAELA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      2 40405  QUEJAS TENORIO CECILIA     9.00                            0.25                              8.40                 17.65
      3 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      9.00        1.00                0.50                                                   10.50
      4 40430  RUIZ PADILLA CECILIA DEL   9.00        1.50                                                                       10.50

    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      1 40413  MASSAD MARIA NAHIR         9.00        2.00                0.50         0.50                 0.70                 12.70

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 40405  QUEJAS TENORIO CECILIA     9.00                            0.25                              8.40                 17.65

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 11412  LEYENDA CLAUDIO MARCELO    9.00        3.00   3.25                      1.61      0.42      10.00 1.40            28.68
      2 40429  MARASCHIN GIOVANNI PRIMO   9.00        0.50                0.50                             10.00                 20.00
      3 34409  SANCHEZ ORDONEZ MICAELA    9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      4 30610  GOYENECHE CLARA MABEL      9.00               1.50                      0.50                 5.60 0.60            17.20



      5 33203  MURUA MATIAS EXEQUIEL      9.00        0.25   0.25                                           5.60 0.30            15.40
      6 40416  ROMERO MARCELO             9.00        1.00                             1.35                                      11.35
      7 40419  LUGONES KAREN YELEN        9.00        0.25                0.25         1.80                                      11.30
      8 40420  CURA CISTERNA LEISA        9.00        1.25                0.50                                                   10.75
      9 40425  CASTANEDA FACUNDO GABRIEL  9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     10 40426  MOLINA CURTTI CYNTHIA      9.00        1.00                0.50                                                   10.50
     11 40430  RUIZ PADILLA CECILIA DEL   9.00        1.50                                                                       10.50
     12 40415  VILLAVICENCIO GONZALO      9.00                            0.50         0.75                                      10.25
     13 40409  FRIAS MAIRA YANINA         9.00        0.50                0.50                                                   10.00
     14 40423  BREMERMANN ANDISCO LUCAS   9.00        0.25                0.50                                                    9.75
     15 40418  GIMENEZ MIRNA ISABEL       9.00        0.50                0.25                                                    9.75
     16 40411  LOPEZ FERNANDO DANIEL      9.00        0.50                                                                        9.50
                                                                                                                                     .







